
平成19年8月31日 柏球会会員 各位 柏球会 会 長 田谷 文雄（１７回生）     幹事長 岡尾 保隆（１９回生）     事務局 徳山  学（３２回生） 
 

臨時臨時臨時臨時役員会役員会役員会役員会開催開催開催開催についてについてについてについて    

 拝啓   残暑厳しい中、柏球会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 さて、題記の件、急な開催で申し訳ありませんが、下記の通り開催致しますので、お忙しい中ではありますが、ご出席頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。尚、準備の都合上、9月7日（金）までに「徳山宛」へご返信頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。 敬具 
 記  日 時 平成19年9月8日（土）１８時   場 所 大正庵（広田神社近くの蕎麦屋）  議 題 ①【現役】  秋季地区大会４５年ぶり優勝・県大会シード校の祝勝会     ②【18回生】 競輪選手の坂東利則氏が“現役引退。”長期にわたり、プロ選手として活躍された「功績を讃え、労う会」の開催について。      ③【20回生】 俳優の高岡建治氏が“シニア・プロゴルファー”になられたことを記念             し、「記念コンペ」の開催について。 
          ④【柏球会】 副幹事長の西野英樹氏より、「おいでやす カーニバル」（身体障害者の子供達とキャッチボール・ゲーム 等のボランティア活動）参加について      ⑤【柏球会】柏球会会員による、試合・練習等の応援マナーについて      ⑥ その他 


